北京经济技术开发区通明湖四周，包括科谷一街、科谷二街、科创十七街、通惠干渠路、

经惠西路、经惠东路六条道路。

建设规模

包括路面改造110395平方米，井周加固247座，井盖更换343处，拆除并恢复隔离带5857平

方米、绿化带220平方米，恢复下凹绿地14070平方米，同步实施交通标线、线杆改移和交

通导改等工程。（具体建设规模以规划许可文件载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围

包括本项目道路工程、检查井加固及高程调整、照明工程、绿化工程等工程量清单及图纸

所示全部内容。

中标价格小写： 18736629.51 元    大写： 壹仟捌佰柒拾叁万陆仟陆佰贰拾玖元伍角壹分

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2025年7月30日

计划竣工日期 2025年11月27日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  25  日